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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

04.08.2025 

 

Drejtuar:                                   OE “A V E CONSULTING”,  

                         Nipti:                            K81321002M 

 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i Ri) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar - shërbime (prokurim me mjete 

elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-54885-07-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës horizontale, 

vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor, loti 3 (2025)” me fond limit: 

1,698,086.82 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëdhjetë e gjashtë presje 

tetëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8,5  muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 37  datë 21 Korrik 

2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                                                                      pikët 50 

Propozimi Teknik                                                   pikët 50 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “A V E CONSULTING”   

                                                                                                                                K81321002M 

Vlera: 1,511,297.00 (një milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë ) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 255.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OE “NOVATECH STUDIO”                                                                 L01717030C                                                                                                                                                                                                                           

Vlera: 1,479,628.41 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

tetë presje dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

3. BOE “2H STUDIO” SHPK & "LC-LINK" 

                                                                                                            M41810021A/ M22113018T 
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Vlera: 1,572,088.78 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e tetë presje 

shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. OE “M.A.K. STUDIO” 

                                                                                                                                      L01422017O 

                                                                                                               

Vlera: 1,534,030.00 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e tridhjetë ) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, pasi 

nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë 

është i angazhuar kjo në kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “M.A.K. STUDIO” sh.p.k, pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë 

kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë 

është i angazhuar kjo në kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 
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-Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “2H STUDIO & LC-

LINK” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.2 Operatori ekonomik duhet 

të paraqesë licencë të vlefshme për mbikëqyrje të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë sipas përcaktimit në vendimin nr.759, datë 12.11.2014 të Këshillit te Ministrave “Për 

licencimin profesional të individëve dhe subjekteve juridike që do të ushtrojnë veprimtari në fushën 

e studimit e të projektimit në ndërtim dhe mbikqyrjes e koaludimit të punimeve të zbatimit në 

ndërtim”, ndryshuar me VKM-në nr.943 datë 28.12.2016”. Licencat profesionale të bashkimit të 

operatorëve ekonomik lidhur me shërbimin e mbikëqyrjes së punimeve nuk  përmbajnë kategorinë 

NP11.   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A V E CONSULTING”, me 

adresë: TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika 

i Ri) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,511,297.00 (një milion e pesëqind e njëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë ) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra 255,00 është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”i ndryshuar. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Gentian Gjyli 

         

            NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

DREJTOR I DREJTORISË SË PLANIFIKIMIT 

            TË BUXHETIT DHE FINANCËS 

                              Alma Lleshi 

 

 

 

 

 
Konceptoi:  E. Agalliu 

Pranoi:       R. Biba 

Miratoi:      M. Shkurti 


